
GROUPEMENT DE ST-OMER

Concours du 06/07/2019 sur ROYE

Point extrême : 143 kmsPoint avant : 0 kms603 pigeons lâchés à 06:50

Catégorie : Vieux

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 247

Amateur Pig.enga

65

Reception feuilles
ARQUES

AUDRUICQ

BLENDECQUES

ENQUIN LES MINES

FAUQUEMBERGUES

HOULLE

LUMBRES

ROQUETOIRE

ST-OMER

WATTEN

WIZERNES

ZUTKERQUE

603

Sociétés
4

1

3

3

3

9

9

1

12

3

5

12

29

7

19

22

19

124

113

6

95

30

39

100

Réclamations admises jusqu'au : 20/07/2019 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

MANSEL José
MANSEL José
DUHAMEL Daniel &Régine
LEMAIRE Bernard
FARETIE Gregory
FARETIE Gregory
WATELLE José
DUHAMEL Daniel &Régine
MANSEL José
WATELLE José
FARETIE Gregory
DUHAMEL Daniel &Régine
VALVANDRIN J-Pierre
WATELLE José
MILBLED Yves
DESCHUYTTER Ludovic
CHEVALIER Damien
FAY Francis
MANSEL José
MORETTE Frédéric
DEBRUYNE Eric&Patrick
LEMAIRE Bernard
LEMAIRE Bernard
DEBRUYNE Eric&Patrick
LEMAIRE Bernard
DEBRUYNE Eric&Patrick
DUHAMEL Daniel &Régine
CANIPEL Gaëtan
QUEVAL Dylan&Julie
VALVANDRIN J-Pierre
CANIPEL Gaëtan
VALVANDRIN J-Pierre
LEMAIRE Bernard
CANIPEL Gaëtan
VALVANDRIN J-Pierre
GARENAUX J-Paul & Chantal
VANHOUTTE Michel
GARENAUX J-Paul & Chantal
GARENAUX J-Paul & Chantal
DEBRUYNE Eric&Patrick
DESCHUYTTER Ludovic
CHEVALIER Damien
VANDENBUSSCHE Daniel
VANDENBUSSCHE Daniel
WATELLE José

Insc/Eng
WATTEN

EPERLECQUES
ST-MARTIN AU LAE
EPERLECQUES

ARQUES

ST-MARTIN AU LAE

ARQUES
ST OMER
BLENDECQUES
WULVERDINGHE

WATTEN
ST-MARTIN AU LAE

HOULLE
ENQUIN LES MINES

VIEILLE EGLISE
WIZERNES

EPERLECQUES

Distance
20309

241559
281203
282707
210071
281880
243148

1022405
376144
243141
321905
281209
247778
401884
63701

380464
377713
399028
398200
398225
247447
282704
380233
407291
408032
408435
407202
281063
379468
407692
241522
399308
398705
281083
282849

1361221
409190
284875
394044
398649
253908
377689
376217
376196
401749

Constaté

F

F

Ecart
2014
2016
2018
2018
2016
2018
2016
2016
2017
2016
2018
2018
2016
2015
2016
2017
2017
2015
2015
2015
2016
2018
2017
2015
2015
2015
2015
2018
2017
2015
2016
2014
2014
2018
2018
2018
2015
2018
2014
2014
2016
2017
2017
2017
2015

Pén.
1
2

10
2
1
4
3
5
4
2
5

11
1
6
3
4
2
3
3
1
2
4
5
1
6
4
3
5
2
2
7
4
3
4
5
6
2
5
4
6
1
1
6

16
4

Classé
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

4
4

15
6

24
24
9

15
4
9

24
15
6
9
5
5
6
7
4

16
8
6
6
8
6
8

15
22
5
6

22
6
6

22
6

12
11
12
12
8
5
6

19
19
9

Amateurs / Colombier
129730

2
131083
121656
130951

2
119194

2
3
2
3
3

122840
3

118049
122958
116288
130339

4
129507
123991

2
3
2
4
3
4

130724
103473

2
2
3
5
3
4

142784
118372

2
3
4
2
2

131376
2
4

Ch Fce
08:27:43
08:27:46
08:30:28
08:23:17
08:30:34
08:30:36
08:21:39
08:30:51
08:29:49
08:21:44
08:30:49
08:30:59
08:24:41
08:21:56
08:21:18
08:25:07
08:20:06
08:31:01
08:30:36
08:30:32
08:26:16
08:24:31
08:24:32
08:26:23
08:24:36
08:26:45
08:32:22
08:32:11
08:10:55
08:26:08
08:32:20
08:26:10
08:25:16
08:32:25
08:26:15
08:41:55
08:22:49
08:41:58
08:42:05
08:27:24
08:26:40
08:21:25
08:33:32
08:33:36
08:24:01

1

1

1327,614
1326,935
1304,741
1304,156
1302,131
1301,700
1300,535
1299,782
1299,683
1299,353
1298,902
1298,066
1297,377
1296,526
1292,979
1292,707
1290,416
1290,272
1289,563
1288,200
1287,995
1287,138
1286,911
1286,436
1286,004
1281,561
1280,524
1279,308
1278,760
1277,809
1277,433
1277,366
1277,005
1276,394
1276,260
1275,806
1275,331
1275,237
1273,909
1273,008
1271,979
1271,834
1268,925
1268,108
1267,796

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45

100,00
99,34
98,68
98,01
97,35
96,69
96,03
95,36
94,70
94,04
93,38
92,72
92,05
91,39
90,73
90,07
89,40
88,74
88,08
87,42
86,75
86,09
85,43
84,77
84,11
83,44
82,78
82,12
81,46
80,79
80,13
79,47
78,81
78,15
77,48
76,82
76,16
75,50
74,83
74,17
73,51
72,85
72,19
71,52
70,86
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GARENAUX J-Paul & Chantal
SAUVAGE Bertrand
FARETIE Gregory
COLIN-LOQUET Bernard & Géral
VANDENBUSSCHE Daniel
WATELLE José
VANHOUTTE Michel
FRANCOIS Julien
BOULOGNE Christopher
FARETIE Gregory
VANDENBUSSCHE Daniel
FARETIE Gregory
FARETIE Gregory
FARETIE Gregory
QUEVAL Didier & Vanessa
QUEVAL Didier & Vanessa
VANDENBUSSCHE Daniel
DUHAMEL Daniel &Régine
DUHAMEL Daniel &Régine
QUEVAL Didier & Vanessa
LEROY Claude & Karine
QUEVAL Didier & Vanessa
VANDENBUSSCHE Daniel
MILBLED Yves
DEBRUYNE Eric&Patrick
SAUVAGE Bertrand
CASTELOOT Claude
SAUVAGE Bertrand
MORETTE Frédéric
BOULOGNE Christopher
LEMAIRE Bernard
VANDENBUSSCHE Daniel
DUHAMEL Daniel &Régine
FARETIE Gregory
FRANCOIS Julien
CANIPEL Gaëtan
DURIEZ-POPIEUL Eric
FARETIE Gregory
GARENAUX J-Paul & Chantal
DURIEZ-POPIEUL Eric
HANOT Jacques
HANOT Jacques
FARETIE Gregory
SAUVAGE Bertrand
WATELLE José
MORETTE Frédéric
WATELLE José
VERHAEGHE Maxime
GARENAUX J-Paul & Chantal
SAUVAGE Bertrand
QUEVAL Didier & Vanessa
LEROY Marcel
SAUVAGE Bertrand
FARETIE Gregory
SAUVAGE Bertrand
FARETIE Gregory
FARETIE Gregory
CANIPEL Gaëtan
MORETTE Frédéric
WISSOCQUE Franck
SAUVAGE Bertrand
WISSOCQUE Franck
WISSOCQUE Franck
GARENAUX J-Paul & Chantal
DURIEZ-POPIEUL Eric
PRUVOST Pierre
CASTELOOT Claude
CASTELOOT Claude
VANDENBUSSCHE Daniel
WISSOCQUE Franck
FARETIE Gregory

ZUDAUSQUES

NORTKERQUE

SETQUES
LUMBRES

SETQUES

LIGNY LES AIRE

ARQUES

ZUTKERQUE

LUMBRES

AUDRUICQ

TILQUES

SALPERWICK

NORTKERQUE

399737
248129

1085613
284414
392934
387150
35905

245574
253789
210154
241252
346414
281243
256677
245925
245944
241416
375889

1020311
395274
379615
409809

1596163
336544
282263
282952
402310
407874
241099
244255
408036
376189
281183
256679
395891
240739
382913
281250
284834
382906
405951
381079
281260
380264
288103
281558
34693

376532
388279
282946
245962
281347
407887
241330
380287

1085642
241593
281096
376277
253950
407897
376458
281511
246476
394466
292923
288344

1023751
380690
281482
346413

F

F

2015
2016
2017
2018
2014
2017
2015
2016
2016
2016
2016
2017
2018
2018
2016
2016
2016
2017
2016
2014
2017
2015
2017
2018
2018
2018
2015
2015
2016
2016
2015
2017
2018
2018
2014
2016
2017
2018
2018
2017
2015
2017
2018
2017
2018
2018
2018
2017
2017
2018
2016
2018
2015
2016
2017
2017
2016
2018
2017
2016
2015
2017
2018
2016
2014
2018
2018
2017
2017
2018
2017

11
4

21
1
1
9
3
4
2

13
3

19
20
8
2
3
4

12
6
5
9
8
7
1
8
9
4
3
8
4
1
5
8

17
2
3
3

22
8
5
4

14
15
6
5

10
1
1
1
8
1
6
1
6
5
3

10
16
16
7
2

12
5
3
6

11
3
1

14
16
2

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

12
12
24
10
19
9
11
9

33
24
19
24
24
24
9
9

19
15
15
9
11
9

19
5
8

12
9

12
16
33
6

19
15
24
9

22
10
24
12
10
30
30
24
12
9

16
9
6

12
12
9
9

12
24
12
24
24
22
16
27
12
27
27
12
10
16
9
9

19
27
24

4
123194

4
140015

3
5
2

119754
120132

5
4
6
7
8

119704
2
5
5
6
3

98694
4
6
2
5
2

120451
3
2
2
6
7
7
9
2
4

137357
10
5
2

120395
2
11
4
6
3
7

139664
6
5
5

124516
6

12
7

13
14
5
4

124417
8
2
3
7
3

139963
2
3
8
4

15

08:42:38
08:27:20
08:33:33
08:40:48
08:34:02
08:24:24
08:23:59
08:25:04
08:25:27
08:34:04
08:34:25
08:34:05
08:34:06
08:34:07
08:25:15
08:25:18
08:34:41
08:34:27
08:34:27
08:25:22
08:08:39
08:25:27
08:34:49
08:24:12
08:28:58
08:28:23
08:26:15
08:28:30
08:33:33
08:26:05
08:27:20
08:35:11
08:35:02
08:34:57
08:25:59
08:34:49
08:40:11
08:35:04
08:44:34
08:40:18
08:26:45
08:26:47
08:35:17
08:29:11
08:25:58
08:34:22
08:26:07
08:42:38
08:45:18
08:29:30
08:26:40
08:30:35
08:29:34
08:35:53
08:29:38
08:35:56
08:35:57
08:36:08
08:34:47
08:30:41
08:29:42
08:30:45
08:30:45
08:45:38
08:41:17
08:43:25
08:27:37
08:27:39
08:36:32
08:30:56
08:36:15

1

1
1

1

1

1

-1

-1
-1
-1

1

-22

-1

1267,689
1265,692
1264,616
1263,673
1262,826
1262,648
1259,500
1259,464
1258,586
1258,338
1258,190
1258,136
1257,935
1257,733
1256,515
1255,856
1254,985
1254,983
1254,983
1254,978
1254,851
1253,883
1253,388
1253,174
1252,856
1252,184
1251,439
1250,701
1250,671
1250,290
1249,890
1249,019
1248,013
1247,747
1247,438
1247,168
1246,811
1246,361
1246,296
1245,492
1244,607
1244,178
1243,796
1242,084
1242,035
1240,885
1240,097
1239,988
1238,369
1238,131
1238,104
1237,939
1237,302
1236,748
1236,474
1236,164
1235,970
1235,966
1235,950
1235,726
1235,647
1234,908
1234,908
1234,800
1234,485
1234,060
1233,918
1233,497
1233,191
1232,665
1232,480

46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116

70,20
69,54
68,87
68,21
67,55
66,89
66,23
65,56
64,90
64,24
63,58
62,91
62,25
61,59
60,93
60,26
59,60
58,94
58,28
57,62
56,95
56,29
55,63
54,97
54,30
53,64
52,98
52,32
51,66
50,99
50,33
49,67
49,01
48,34
47,68
47,02
46,36
45,70
45,03
44,37
43,71
43,05
42,38
41,72
41,06
40,40
39,74
39,07
38,41
37,75
37,09
36,42
35,76
35,10
34,44
33,77
33,11
32,45
31,79
31,13
30,46
29,80
29,14
28,48
27,81
27,15
26,49
25,83
25,17
24,50
23,84
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FRANCOIS Julien
DEBRUYNE Eric&Patrick
MORETTE Frédéric
MORETTE Christophe
CASTELOOT Claude
CANIPEL Gaëtan
DUHAMEL Daniel &Régine
VANDENBUSSCHE Daniel
WISSOCQUE Franck
DURIEZ-POPIEUL Eric
VANDENBUSSCHE Daniel
VANHOUTTE Michel
GARENAUX J-Paul & Chantal
MORETTE Frédéric
CAUDRELIER Laurent
FARETIE Gregory
CAUDRELIER Laurent
MORETTE Frédéric
FARETIE Gregory
BACQUET Denis
CHEVALIER Damien
FARETIE Gregory
CASTELOOT Claude
MERCIER Francis
COLIN-LOQUET Bernard & Géral
CASTELOOT Claude
MILBLED Valentine
MORETTE Frédéric
CANIPEL Gaëtan
DURIEZ-POPIEUL Eric
TRIQUET Thérèse
MORETTE Christophe
GARENAUX J-Paul & Chantal
CUVELLIER José
GOURDIN Gérard

WATTEN

LEULINGHEM

LEULINGHEN

NORTKERQUE

ARQUES

UPEN D'AMONT

ARQUES
ZOUAFQUES

378470
241915
376271
397785

1023749
241382
240911
241274
281483
382914
241224
283186
399741
281556
282125
321906
282597
281543
281879
407319

4058991
16099

1023744
246308
399474
288345
217131
241081
381643
382905
384504
376387
284835
34221

399828

F

F

F

2017
2013
2017
2015
2017
2016
2016
2016
2018
2017
2015
2018
2015
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2015
2017
2016
2017
2016
2015
2018
2017
2016
2017
2017
2017
2017
2018
2018
2015

6
7
5
2
7
1
9
9
2
1

18
10
12
12
2

24
4
4
9
1
3

14
6
2
2
8
1
3

19
2
7
1

10
3
1

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

9
8

16
5
9

22
15
19
27
10
19
11
12
16
11
24
11
16
24
14
6

24
9

10
10
9
1

16
22
10
11
5

12
14
5

3
6
5

130067
4
6
8
9
5
4

10
3
8
6

122751
16
2
7

17
122311

3
18
5

140149
2
6

118049
8
7
5

110847
2
9

119597
133131

08:27:11
08:30:41
08:35:13
08:35:42
08:27:54
08:36:21
08:36:40
08:36:56
08:31:17
08:41:51
08:36:59
08:26:26
08:46:20
08:35:32
08:30:04
08:36:48
08:30:09
08:35:42
08:36:53
08:29:51
08:24:59
08:36:59
08:28:25
08:44:32
08:44:27
08:28:28
08:26:37
08:36:02
08:37:25
08:42:38
08:20:53
08:36:39
08:47:06
08:28:07
08:39:14

1

-1

1

-22
-1

1232,037
1231,495
1230,860
1230,530
1230,347
1229,187
1228,903
1228,579
1228,405
1228,230
1228,004
1227,501
1227,370
1227,167
1226,692
1226,133
1225,671
1225,232
1225,177
1224,947
1224,084
1224,032
1223,888
1223,653
1223,373
1223,267
1221,829
1221,380
1221,149
1219,686
1219,663
1219,569
1219,334
1218,926
1218,776

117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151

23,18
22,52
21,85
21,19
20,53
19,87
19,21
18,54
17,88
17,22
16,56
15,89
15,23
14,57
13,91
13,24
12,58
11,92
11,26
10,60
9,93
9,27
8,61
7,95
7,28
6,62
5,96
5,30
4,64
3,97
3,31
2,65
1,99
1,32
0,66
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